
附件四：
湖北省市政工程QC小组注册登记表
	小 组  名 称
	

	所在单位（部门）
	

	小 组 注 册 号
	
	注 册 日 期
	年  月  日

	课题名称
	
	课 题 类 型
	

	小组目标
	
	活动计划时间
	起     止

	组
员
情
况
	序号
	姓  名
	性 别
	工种或专业学历
	职 称
	组内职务
	组内分工

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	

	小组历年简况
	年度
	活 动 课 题 名 称
	获奖等级
	其 它 说 明

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	成员
变动情况
	年度
	组 长
	组              员

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	备  注：


	小组基层单位意见（签字）：
	企业主管部门核定（签字）：


注：小组目标项当本活动为指定性课题（目标）时填写              湖北省市政工程协会

